
муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 
«Детская школа искусств № 14» 

городского округа Самара

РОССИЯ, 443016, г. Самара, Промышленный район, ул. Ставропольская, 88 
тел.: (846) 951 02 34, 930 59 70 факс: (846) 930 65 96 e-mail: dshi-14@mail.ru

II Р И К А 3 № 35-од

г. Самара "30" апреля 2021 г.

О переводе на дистанционную работу.
На основании Указа Президента РФ от 23.04.2021 г. № 242 « Об 
установлении на территории РФ нерабочих дней в мае 2021 г» в' 
соответствии с рекомендациями Министерства труда и социальной защиты 
РФ по исполнению Указа Президента в соответствии с главой 49.1 
Трудового кодекса РФ, в целях сокращения распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании письма 
Департамента образования от 27.04.2021 № 12-01-02/638.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести с 04.05.2021 по 07.05.2021 на дистанционную работу с 

сохранением трудовой функции и денежного содержания: 
Педагогов дополни тельного образования:
Верикене Светлана Валерьевна
Галкина Светлана Федоровна
Григорьева Тамара Владимировна
Губин Виктор Владимирович
Губин Павел Викторович 
Звонов Владимир Павлович 
Зубчанинова Марина Павловна 
Игонтова Екатерина Владимировна 
Ильина Ольга Геннадьевна 
Карабанова Галина Георгиевна 
Князева Ирина Геннадьевна 
Князева Ольга Валерьевна 
Комлева Марина Павловна 
Логинова Людмила Александровна 
Максимова Юлия Валерьевна 
Мухталова Пина Владимировна 
Неронова Наталья Львовна 
Никитина Лариса Михайловна 
Овечкин Андрей Владимирович 
Шепелева Тат ьяна Петровна 
Седов Евгений Викторович

mailto:dshi-14@mail.ru


Сердобов Валентин Михайлович
Соломонова Вера Викторовна 
Степачева Елена Геннадьевна
Тарасов Николай Викторович 
Фролова Анна Юрьевна
Цинайкин Алексей Петрович
Шабанова Светлана Владимировна
Сурина Алия Минахсяновна 
Ширшов Валерий Егорович 
Юрковская Ирина Викторовна
Заместителя директора но УВР: 
Нунгейзера Егора Ильича
Концертмейстеров:
Малеева Андрея Васильевича
Методиста:
Бурняшеву Екатерину Алексеевну 
Замести теля директора но АХЧ 
Дунай Олега Юрьевича
Главного бухгалтера и бухгалтера
Василиади Пину Александровну 
Денисову Марину Владимировну
Секретаря-машинистку
Дунай Алину Витальевну
Уборщик служебных помещений:
Бобова Валентина Михайловы
Грызунова Елена Захаровна

2. Педагогам дополнительного образования спланировать 
дистанционные мероприятия с обучающимися. 11редставиить план 
работы до 29.04.2021 зам. директора по УВР I (унгейзеру Егору 
Ильичу. 11редоставить отчет о проведении мероприятия до 
07.05.20212021 зам. директора по УВР Нуигейзеру Егору Ильичу.

3. Даты проведения учебных занятий в период занятий с 04-07 мая 2021 
г. фиксируются в журнале учебных занятий.

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

эм ознакомлен (а):
(подпись)

OJ3. Князева



(подпись)

шифровка подписи)
С7________2021 г.

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)
" ? 6? " Z? . 2021 г.

(расшифровка подписи) -
■■ 2021 г

./7 (расшифрбвка подписи)
.. ЮО/ ..

фровка подписи)

2021г.

7
J2U 

(расшифровка подписи) 
"3<2 " <Sty у,202 1 Г. 
______ <$- 

(расшифровка подписи) 
" 3Q " 2021 г.

(расшифровка подписи)
" ^{/ " ^J^^f2021 г.

(расшифровка подписи)
" ■■___ty/______ 2021 г.

______
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)
2021г.

J'xaUuaA Л/\.



(подпись)

(подпись) I

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)
" 2021 г'

(расшифровка подписи) 
"$О "(. ’Л 2021г.

•г^,Л_
_ (расшифровка подписи)

° 2021 г.
____  Ki омл t (Ч ■ 

(расшифровка подписи) 
" 2021г.

(расшифровка подписи) 
_______________ 2021 г.

(расшифровка подписи) 
________ 2021г.

(подпись)

(подлись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(расшифровка подписи) 
2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (расшифровка подписи)
" " 2021г.

(подпись) (рас ш иф ро в ка п од писи)


